



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **511/2022**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P)**
Número da Licitação: **174/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório N° 511/2022 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) N° 174/2022, objeto:SRP PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO - SEMSA, SEMAD E SEMED., e o adjudica para as empresas:

INDUSTRIA DE CARIMBOS 2001 LTDA						CPF/CNPJ: 77.036.481/0001-10
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca	
2,00	UN	210,00	13,49	2.832,90	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO 45X20 MILIMETROS, COMPLETO APRESENTAR AMOSTRA. NIKON						
Desconto Ofertado			0,00%			
4,00	UN	210,00	51,49	10.812,90	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO 70X30 MILIMETROS, COMPLETO. APRESENTAR AMOSTRA. NIKON						
Desconto Ofertado			0,00%			
5,00	UN	210,00	99,83	20.964,30	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR, 43X43 MILIMETROS, 4 FITAS (EXEMPLO: 01 JAN 2020), COMPLETO. APRESENTAR AMOSTRA. NIKON						
Desconto Ofertado			0,00%			
6,00	UN	210,00	35,50	7.455,00	CARBRINK	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE CARIMBO MANUAL NUMERADOR MEDIADA COM 6 FITAS DE 4 MILIMETROS, COMPLETO. APRESENTAR AMOSTRA. CARBRINK						
Desconto Ofertado			0,00%			
10,00	UN	210,00	30,00	6.300,00	RADEX	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRASCO DE TINTA CONTENDO DE 25 A 40 ML, DE CORANTE ORGÂNICO, GLICOL E ÁGUA E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. AS QUANTIDADES, COMPONENTES E DATA DE VALIDADE DEVERÁ ESTAR DESCRITA NO RÓTULO DOS PRODUTOS. COR PRETA APRESENTAR AMOSTRA. RADEX						
Desconto Ofertado			0,00%			
11,00	UN	210,00	30,00	6.300,00	RADEX	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRASCOS DE TINTA CONTENDO DE 25 A 40 ML, DE CORANTE ORGÂNICO, GLICOL E ÁGUA E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. AS QUANTIDADES, COMPONENTES E DATA DE VALIDADE DEVERÁ ESTAR DESCRITA NO						



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **511/2022**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P)**
Número da Licitação: **174/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

ROTULO DOS PRODUTOS. COR AZUL.
APRESENTAR AMOSTRA. RADEX

Desconto Ofertado 0,00%

12,00 UN 210,00 34,00 7.140,00 NIKON

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA/ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 70X30 MILIMETROS.
APRESENTAR AMOSTRA. NIKON

Desconto Ofertado 0,00%

13,00 UN 210,00 11,83 2.484,30 NIKON

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA/ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 40X15 MILIMETROS.
APRESENTAR AMOSTRA. NIKON

Desconto Ofertado 0,00%

16,00 UN 210,00 5,79 1.215,90 C2001

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECCÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 57X21 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. C2001

Desconto Ofertado 0,00%

17,00 UN 210,00 5,78 1.213,80 C2001

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECCÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 70X30 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. C2001

Desconto Ofertado 0,00%

18,00 UN 210,00 5,79 1.215,90 C2001

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECCÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 40X15 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. C2001

Desconto Ofertado 0,00%

19,00 UN 210,00 6,99 1.467,90 C2001

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECCÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 3 LINHAS, 50X30 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. C2001

Desconto Ofertado 0,00%

20,00 UN 115,00 6,99 803,85 C2001

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECCÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 90X45 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. C2001



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: 511/2022
Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS (P)
Número da Licitação: 174/2022
Aquisição de: Serviços
Página: 3

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 70.206,75

RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA						CPF/CNPJ: 11.412.110/0001-87
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca	
1,00	UN	210,00	19,00	3.990,00	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA/ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 45X20 MILIMETROS. APRESENTAR AMOSTRA. NIKON						
		Desconto Ofertado	0,00%			
3,00	UN	210,00	22,00	4.620,00	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO 40X15 MILIMETROS, COMPLETO. APRESENTAR AMOSTRA. NIKON						
		Desconto Ofertado	0,00%			
7,00	UN	210,00	25,66	5.388,60	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 57X21 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. NIKON						
		Desconto Ofertado	0,00%			
8,00	UN	210,00	33,33	6.999,30	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 70X30 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. NIKON						
		Desconto Ofertado	0,00%			
9,00	UN	210,00	20,83	4.374,30	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 40X15 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. NIKON						
		Desconto Ofertado	0,00%			
14,00	UN	115,00	25,32	2.911,80	NIKON	
DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 90X45 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. NIKON						
		Desconto Ofertado	0,00%			
15,00	UN	210,00	23,28	4.888,80	NIKON	



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **511/2022**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P)**
Número da Licitação: **174/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 4

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 50X30 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. NIKON

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 33.172,80

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 23 de fevereiro de 2023